
B U R M I S T R Z N Y S Y 
\ ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysi 

Zarządzenie Nr 838/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 9 września 2016 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 

Na podstawie art. 3 3 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Nysy 
zarządza, co następuje: 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchoczi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 838/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 9 września 2016 r. 

Zmiana w pianie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. - przeniesienia wydatków 
budżetowych 

Przeniesienia wydatków budżetowych 

Wydatki budżetowe 

Zadania własne 

zmniejszyć o kwotę 8.800,00 

Dział 750 Administracia mbliczna^ _ 3.500,00 
Roz dział 75022 Rady gm in (miast i miast na prawach powiatu) 3.500,00 
§ 4100 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.500,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 4.550,0^ 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.550,00 
§ 4^ 10 podróże służbowe krajowe 750,00 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.800,00 

Dzi: ił 921 Kultura i ochrę na dziedzictwa narodowego 7 5 0 ^ 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750.00 
§ 4270 zakup materiałów i wyposażenia 750,00 

zwiększyć o kwotę 8.800,00 

Dzi ił 750 Administracja publiczna _ 3.500.00 
Roz dział 75022 Rady grr in (miast i miast na prawach powiatu) 3.500,00 
§ 4420 podróże służbowe zagraniczne 3.500,00 

Dzi i łMIOświa ta i wycliowanie 4.550.00 
Roz dział 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 4.550.00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 4.550,00 

Dział 921 Kultura i oehnna dziedzictwajiarodowego 750.00 
Rozdział 92105 Pozostał; zadania w zakresie kultury 750.00 
§ 4090 honoraria 750,00 

Środki do dyspozycji Rad Soleckich 

Przeniesienia wydatków budżetowych 

Wydatki budżetowe 

Zadania własne 

zm iiejszyć o kyyotę 1.500,00 

Dzi ał 921 Kultura i ochn n a dziedzictwa narodowego 1.500.00 
Roz.dział 92109 Domy i aśrodki kultury, świetlice i kluby 1.500.00 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 



zwit kszyć o ktyote 1.500,00 

Dzieł 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500.00 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.500.00 
§ 4300 zakup usług pozostałych 1.500,00 

\ 


